产 品 规 格 书
 客 户 名 称 :
 产 品 名 称 ：        负温度传感器
        客 户 料 号 ：
 规 格 型 号 ：   DL503F3950FA385AW
1、 外形尺寸
（单位：mm）
2、外型规格
序号 材料名称 规格/型号 产 地
2-1. 电线 UL2651 #26AWG*2C 105℃  300V   黑色 KL
2-2. 热敏电阻 R25=50KΩ±1%  B25/50=3950K±1%  MF52 SH
2-3. 环氧树脂 J105/J106B/J05X  GU108/GU-01  黑色 DB
2-4. 外壳 φ5.0*25.0镀镍铜壳 XDL
3、规格型号表示方法：
    ×××  ×  ×××× × ×  ×××× × ×
       ②     ③    ④     ⑤    ⑥ ⑦     ⑧    ⑨  ⑩
① 有限公司标示记号；
②NTC热敏电阻负温度传感器标示符号；
③标称电阻值为 25度时的数值,单位为欧姆，前两位数字表示电阻值的有效数字，第三位数字表示其后零的个数；
④电阻值公差符号（%）；
记号 E F G H J K X
电阻值公差 ±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 ±10 特殊公差
⑤B值常数记号  一般为 25/50度时的数值，其他条件下以备注说明；
DL
ç÷Ð¾µç×Ó
⑥B值公差符号（%）；
记号 E F G H J K X
B值公差 ±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 ±10 特殊公差
⑦计算 B值温度代码；
记号 A B C D E F G H M N X
两温度点 25/50 25/ 85 -20/25 0/25 0/50 0/100 5/25 25/75 25/100 100/200 特殊 B值
⑧负温度传感器的长度标示记号，单位为毫米 ；
⑨负温度传感器头部外型标示记号
记号 A B C
外型 壳灌封型 环氧树脂包封型 特殊外形
⑩负温度传感器的定义代码。
记号 C J T W R X
项目 常规 胶壳  外壳 线材 套管 特殊定义
4、电气性能
序号 项目 符号 测试条件 最小值 正常值 最大值 单位
4-1. 25℃的电阻值 R25
Ta=25±0.05℃
PT≦0.1mw
49.5 50.0 50.5 kΩ
4-2. B值 B25/50 3910.5 3950 3989.5 k
4-3. 耗散系数 σ Ta=25±0.5℃ 3.0 / / mw/℃
4-4. 时间常数 τ Ta=25±0.5℃ / / 20 sec
4-5. 绝缘电阻 / 500VDC 100 / / MΩ
4-6. 耐压测试 / 1500V AC 5   Sec
4-7. 使用温度范围 / / -30 / +105 ℃
5、可靠性试验
序号 项目 技术要求 测试条件及方法
5-1. 高温试验
∆R/R25≤±5%
∆B/B≤±5%
耐电压、绝缘性能无变
化。外观无损伤。
100±5℃，通电 500±24 hrs，DC0.2mA
5-2. 低温试验 -30±5℃，通电 500±24 hrs，DC0.2mA
5-3. 耐潮湿试验 55±2℃,90%-95%RH环境下放置 240±24 hrs
5-4.
温度循环试验
–20℃×30min→常温×10min→100℃×30min→常温
×10min分钟来回共 10个循环周期
5-5 负荷通电试验 在常温常湿通电 DC1mA,500hrs。
5-6 引线强度 施加 2kg的力持续 1分钟。
5-7 跌落试验 从 1m高处自由落下混凝土地板，共进行 10次。
5-8 振动试验
频率范围：10～55HZ全振幅 1.52mm1次循环 1分钟 ，
方向和时间 X、Y、Z轴各 2小时。
5-9 弯曲试验
来回 10次 180°弯曲导线与环氧树脂结合部位。
6、贮存方法
6.1贮存和运输过程中每堆叠放高度不超过 4箱产品。
6.2允许用任何方法运输，但要避免雨、雪的直接或间接的淋袭和机械损伤。
6.3产品应贮存环境在温度为-10℃/+40℃，相对湿度不大于 80%，周围环境不应有酸性、碱性物
质及腐蚀气体或辐射源。
R－T CONVERSION TABLE
R25=50KΩ±1%     B25/50=3950K±1%
T/℃ Rmin Rcen Rmax T/℃ Rmin Rcen Rmax
-40 1457.763  1523.670  1592.398  -2 166.833  170.599  174.433
-39 1359.036  1419.474  1482.451  -1 159.182  162.698  166.275
-38 1268.066  1323.532  1381.285  0 151.936  155.219  158.557
-37 1184.168  1235.110  1288.114  1 144.916  147.977  151.087